

DIC: SK1020710768  
 Dusan Demian - DRION  
 Starinska 2237/80  
 066 01 Humenne

ICD: 14292033

Penazny ustav:

Cislo uctu:

Faktura c.: 211117

Danovy doklad c. 211117

Konst.symbol: 0008  
 Obiednavka:

ICD:

186155

DIC: 2021216736

Tech.sluzby -HUMENNE

Kudlovska  
 066 01 HUMENNE

Odberateľ : p.KURUC M

Cislo OP :

Den splatnosti: 10.04.2011  
 Forma uhrady: prikazom k uhrade  
 Datum vystavenia: 31.03.2011  
 Datum dodania: 31.03.2011

JKPOV	OCM	Nazov tovaru	EUR/MJ	Mnoz	cena	%DPH	DPH	EUR
-------	-----	--------------	--------	------	------	------	-----	-----

Faktura za odobraný tovar

- list c. 1

245541040216		Syntol205/0.5l	1.70	5	8.50	20	1.70	10.20	15
253112749901		Dest.voda 1l	0.45	10	4.50	20	0.90	5.40	13
253112749906		Destil.voda 5L	1.51	2	3.02	20	0.60	3.62	14
273111521544	361590801	Tes.dom.capu	0.19	1	0.19	20	0.04	0.23	10
273111995154	361590800	Manz.pom.capu	0.40	1	0.40	20	0.08	0.48	19
273222918134	110691802	Tesnenie plavaku	0.25	1	0.25	20	0.05	0.30	14
273511011201	360002281	Silen.pod motor	4.62	2	9.24	20	1.85	11.09	58
273511161491	360422284	Narazka hor.ram.	0.86	1	0.86	20	0.17	1.03	140
273511161491	360422284	Narazka hor.ram.	0.86	1	0.86	20	0.17	1.03	140
315162221290	363450301	Pruz.vin.nr.A31	45.00	2	90.00	20	18.00	108.00	114
315252054530	361350001	Pero zadne upl.-nove prevedeni	198.40	1	198.40	20	39.68	238.08	130
321821015228	360922260	Kryt pravý smerovky	1.29	1	1.29	20	0.26	1.55	112
3211000017		Bateria 12V/180 FAAM	144.50	2	289.00	20	57.80	346.80	112
37452121112		Ziar.12V/H4 NARVA	1.92	4	7.68	20	1.54	9.22	176
37452121112		Ziar.12V/H4 NARVA	1.92	10	19.20	20	3.84	23.04	134
37727000016	12V21N	Ziar.12V/21W NARVA	0.50	1	0.50	20	0.10	0.60	104
38111213043	997421190	Maznica 8,10 nasuvacia	0.34	2	0.68	20	0.14	0.82	176
38131570027	361350411	Trmen pera	4.45	1	4.45	20	0.89	5.34	104
38150120017	350506080	Cap paky riadenia	4.64	1	4.64	20	0.93	5.57	177
38151130087	360429640	Podl.capu hor.ram.vonk.	0.60	2	1.20	20	0.24	1.44	176
38152860427	361509390	Matica horna	1.59	2	3.18	20	0.64	3.82	176
38173040037	360420010	Ram.horne lave	35.05	1	35.05	20	7.01	42.06	176
38173040037	360420010	Ram.horne lave	35.05	1	35.05	20	7.01	42.06	176
38173040047	360420011	Ram.horne prave	35.05	1	35.05	20	7.01	42.06	176
38173410247	360426085	Cap ram.horneho	4.98	1	4.98	20	1.00	5.98	176
38173410247	360426085	Cap ram.horneho	4.98	1	4.98	20	1.00	5.98	176
38173410247	360426085	Cap ram.horneho	4.98	1	4.98	20	1.00	5.98	176
38173410467	361420246	Gul.cap horny A-31	16.98	2	33.96	20	6.79	40.75	176
38173410467	361420246	Gul.cap horny A-31	16.98	1	16.98	20	3.40	20.38	176
38175060697	360500418	Tyc spoj.diha	25.70	1	25.70	20	5.14	30.84	176
38175060957	363332750	Lan.ruc.brzdy A31	6.03	2	12.06	20	2.41	14.47	176
38175090127	360501441	Hlavica-prava	16.11	2	32.22	20	6.44	38.66	176
38175090137	360501442	Hlavica-lava	16.11	2	32.22	20	6.44	38.66	176
38175720317	361502420	Konzola pak riadenia	12.51	1	12.51	20	2.50	15.01	176
38176500177	362610021	Nadrz paliva Furgon	273.00	1	273.00	20	54.60	327.60	176

Dodavateľ:

DIC: SK1020710768  
 Dusan Demian - ORION  
 Štárinška 2237/80  
 066 01 Humenne

ICO: 14293077

Faktura c.: 211117

Danový doklad c. 211117

Finančný ústav: Cislo účtu:

konst.symbol: 0008  
 Objednávka:

ICO: 186155 DIC: 2021216736

Tech.sluzby -HUMENNE

Kudlovska  
 066 01 HUMENNE

Objednateľ: p.KURUC M

Den splatnosti: 10.04.2011  
 Forma úhrady: príkaz, k úhrade  
 Datum vystavenia: 31.03.2011  
 Datum dodania: 31.03.2011

Cislo DF:

JKPOV	OCM	Nazov tovaru	EUR/MJ	mnoz	cena	%DPH	DPH	EUR
-------	-----	--------------	--------	------	------	------	-----	-----

Faktura za odobraný tovar - list c. 2

442364094700	364094700	Soona 12-20/9 TORRO	0.21	5	1.05	20	0.21	1.26
442364095700	364095700	Soona 32-50/9 TORRO	0.23	5	1.15	20	0.23	1.38
442364095701	364095701	Soona 16-27/9 TORRO	0.19	5	0.95	20	0.19	1.14
442842350237		Plast.nazivo 8kg AK2	30.00	1	30.00	20	6.00	36.00
443312311109	193924048	Obř.cervene svetlo	4.49	1	4.49	20	0.90	5.39
443312413103	360924040	Halov.9120	2.87	1	2.87	20	0.57	3.44
443332000001		Sklo MEKRA	5.94	3	17.82	20	3.56	21.38
443612121002	362595011	Vzd.pos.A21	147.00	1	147.00	20	29.40	176.40
443858036020		Dusa 2345V30422	5.80	2	11.60	20	2.32	13.92
443971040021	397962740	Podložka vymedzovacia	0.06	2	0.12	20	0.02	0.14
617512215000	360691930	Tesn.pod prir.RVI	0.25	1	0.25	20	0.05	0.30
735553000000		Samolepka 90/80/25 reflex	2.60	1	2.60	20	0.52	3.12
735553000000		Samolepka 90/80/25 reflex	2.60	1	2.60	20	0.52	3.12
800113500010	J	Autoskusacka plast	2.30	1	2.30	20	0.46	2.76
999000000000		Podl.pod SPI	1.53	4	6.12	20	1.22	7.34
999022000001		WD-40 stredny 200ml	3.35	2	6.70	20	1.34	8.04
999036000000	390792040	Sklo I-430	5.91	2	11.82	20	2.36	14.18
999760600002		Ol.Helix SUPER II HX5	3.64	1	3.64	20	0.73	4.37

\*\*\*\*\* celkom za fakturu \*\*\*\*\* 1453.97 290.79 1744.76

Celkom k plateniu EUR 1744.76

Výbavuje: ROHAL

Tel: 057-7783095, 7752170

Súhlasím s uvedenou splatnosťou a poplatkom z omeškania 0.05% denne

Razítka a podpis/objednávateľa

-----

-----  
 príjateľa